

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «КОНАР»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	280	280	0	188	42	50	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	511	511	0	286	81	144	0	0	0
из них женщин	151	151	0	134	9	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	4	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Секретариат</b>																							
001-22А	Офис-менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001-22-1А (001-22А)	Офис-менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001-22-2А (001-22А)	Офис-менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002-22А	Секретарь-администратор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002-22-1А (002-22А)	Секретарь-администратор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003-22	Секретарь руководителя 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



22А)	пункта 2 разряда																							
009-22-17А (009-22А)	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009-22-18А (009-22А)	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009-22-19А (009-22А)	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009-22-20А (009-22А)	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009-22-21А (009-22А)	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерный центр																								
010-22	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011-22	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012-22А	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012-22-1А (012-22А)	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012-22-2А (012-22А)	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013-22	Руководитель темы ОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел стандартизации, сертификации и аудита																								
014-22	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектирования насосов																								
015-22А	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015-22-1А (015-22А)	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел энерго-металлоконструкций и комплектующих																								
016-22	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017-22	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018-22	Ведущий инженер-конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информации																								
019-22	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020-22	Модератор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества (деталей ТПА)																								
021-22	Контрольный мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Исследовательский центр																								
Служба метрологии																								
022-22	Слесарь-инструментальщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная лаборатория																								
023-22А	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
023-22-1А (023-22А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
023-22-2А (023-22А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел технического контроля (Цех № 58)																								
024-22A	Контролер сварочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
024-22-1A (024-22A)	Контролер сварочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
024-22-2A (024-22A)	Контролер сварочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
024-22-3A (024-22A)	Контролер сварочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Бюро технического контроля участка термической обработки																								
025-22A	Контролер по термообработке 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025-22-1A (025-22A)	Контролер по термообработке 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Москва																								
026-22	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027-22	Руководитель проекта по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент металлоконструкций																								
028-22	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029-22	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030-22	Ведущий специалист по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031-22A	Главный конструктор проекта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031-22-1A (031-22A)	Главный конструктор проекта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032-22	Ведущий менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033-22A	Ведущий инженер-конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033-22-1A (033-22A)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034-22A	Руководитель проектной группы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034-22-1A (034-22A)	Руководитель проектной группы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034-22-2A (034-22A)	Руководитель проектной группы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035-22	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036-22	Начальник группы внешней приемки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037-22A	Инженер технического надзора	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037-22-1A (037-22A)	Инженер технического надзора	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037-22-2A (037-22A)	Инженер технического надзора	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038-22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039-22	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040-22	Ведущий менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Штаб строительства																								

041-22	Руководитель штаба строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042-22	Заместитель руководителя штаба строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043-22	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044-22	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045-22	Руководитель направления обеспечения проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																							
046-22	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по ТО, ремонту и хозяйственной деятельности																							
047-22А	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047-22-1А (047-22А)	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна специального транспорта																							
048-22А	Машинист экскаватора	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048-22-1А (048-22А)	Машинист экскаватора	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049-22А	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049-22-1А (049-22А)	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049-22-2А (049-22А)	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22А	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-1А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-2А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-3А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-4А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-5А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-6А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-7А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-8А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-9А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-22-10А (050-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051-22	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	3.2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	(БВК)																							
052-22А	Водитель погрузчика 4 разряда (БВК)	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
052-22-1А (052-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда (БВК)	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
052-22-2А (052-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда (БВК)	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
052-22-3А (052-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда (БВК)	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
052-22-4А (052-22А)	Водитель погрузчика 4 разряда (БВК)	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
053-22А	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
053-22-1А (053-22А)	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа складов металла																								
054-22А	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
054-22-1А (054-22А)	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
055-22	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа складов № 41																								
056-22	Мастер погрузочно-разгрузочных работ (БВК)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Группа складов БИХ, спецодежды, АХЧ																								
057-22	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
058-22	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
059-22А	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
059-22-1А (059-22А)	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
059-22-2А (059-22А)	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
060-22А	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
060-22-1А (060-22А)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
060-22-2А (060-22А)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
060-22-3А (060-22А)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
060-22-4А (060-22А)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
060-22-5А (060-22А)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
060-22-6А (060-22А)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

060-22-7A (060-22A)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060-22-8A (060-22A)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060-22-9A (060-22A)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060-22-10A (060-22A)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																							
061-22A	Технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061-22-1A (061-22A)	Технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансового контроллинга																							
062-22A	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062-22-1A (062-22A)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062-22-2A (062-22A)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063-22	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064-22	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
065-22	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066-22	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067-22A	Оператор персональных компьютеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067-22-1A (067-22A)	Оператор персональных компьютеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета затрат и материально-производственных запасов																							
068-22A	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068-22-1A (068-22A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068-22-2A (068-22A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068-22-3A (068-22A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета заработной платы																							
069-22	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
070-22	Ведущий специалист по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071-22A	Помощник экономиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071-22-1A (071-22A)	Помощник экономиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления инфраструктурой																							
072-22A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-22-1A (072-22A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22А)																							
Бэк-офис																							
073-22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074-22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075-22	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр развития профессиональных квалификаций																							
076-22	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077-22	Руководитель направления развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078-22	Начальник группы развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления персоналом																							
079-22	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и адаптации																							
080-22А	Менеджер по персоналу 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080-22-1А (080-22А)	Менеджер по персоналу 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080-22-2А (080-22А)	Менеджер по персоналу 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
081-22	Специалист по воинскому учету и ведению архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-22А	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-22-1А (082-22А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-22-2А (082-22А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-22-3А (082-22А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083-22А	Ведущий специалист по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083-22-1А (083-22А)	Ведущий специалист по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084-22	Специалист по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел термической обработки																							
085-22	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория сварки																							
086-22	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования 7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Бюро механической обработки																							
087-22	Начальник бюро	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел программного управления																							
088-22	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологической подготовки производства																							
089-22А	Инженер-технолог 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089-22-1А (089-22А)	Инженер-технолог 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



22А)																									
Отдел технологический производства крепежа																									
090-22	Инженер-технолог 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091-22	Инженер-технолог 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
092-22	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро металлопроката																									
093-22	Оператор персональных компьютеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094-22	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро покрытий																									
095-22	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096-22	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по обеспечению крепежными материалами																									
097-22А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
097-22-1А (097-22А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098-22	Руководитель бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099-22А	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099-22-1А (099-22А)	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																									
100-22	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-22	Руководитель направления по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба директора по производству																									
102-22А	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-22-1А (102-22А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механообрабатывающее производство																									
103-22	Инженер по подготовке производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок порталных фрезерных и плоскошлифовальных станков																									
104-22	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех нестандартного оборудования № 58																									
Участок нестандартного оборудования																									
105-22А	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-22-1А (105-22А)	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-22А	Наждачник 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
106-22-1А (106-22А)	Наждачник 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
106-22-2А (106-22А)	Наждачник 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
106-22-3А (106-22А)	Наждачник 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

106-22-4А (106-22А)	Наждачник 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
107-22	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108-22А	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108-22-1А (108-22А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109-22А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-22-1А (109-22А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-22-2А (109-22А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-22-3А (109-22А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110-22	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111-22А	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111-22-1А (111-22А)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112-22	Стропальщик 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113-22	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
114-22А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
114-22-1А (114-22А)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
115-22	Термист 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-22А	Оператор роботизированной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116-22-1А (116-22А)	Оператор роботизированной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Заготовительный участок																							
117-22	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-22	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-22	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-22	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-22	Вальцовщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122-22	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
123-22	Комплектовщик изделий и инструмента 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-22	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-22	Наждачник 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
126-22	Токарь 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-22А	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-22-1А (127-22А)	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-22	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129-22	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
130-22	Резчик холодного металла 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131-22	Токарь 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-22	Разметчик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический участок																							
133-22	Фрезеровщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-22	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-диспетчерское бюро (корпус № 41)																							
134-22	Инженер 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба директора по производству деталей ТПА (цех №41)																							
135-22А	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-22-1А (135-22А)	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок шпиндельной пары (цех № 41)																							
136-22	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства фланцев на станках с ЧПУ (цех № 41)																							
137-22	Оператор станков с числовым программным управлением 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок термической обработки																							
138-22А	Термист 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138-22-1А (138-22А)	Термист 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138-22-2А (138-22А)	Термист 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138-22-3А (138-22А)	Термист 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139-22А	Термист 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139-22-1А (139-22А)	Термист 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139-22-2А (139-22А)	Термист 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139-22-3А (139-22А)	Термист 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
140-22	Наждачник 2 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок АМР производства деталей ТПА																							

141-22	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-22	Наладчик кузнечно-прессового оборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок производства комплектующих ЗПП (задвиги шиберные)																								
143-22	Начальник производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок полировки и шлифовки																								
144-22	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145-22	Оператор станков с числовым программным управлением 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146-22	Оператор станков с числовым программным управлением 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Слесарный участок																								
147-22	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Механообработывающий цех "НТЦ"																								
148-22	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149-22	Начальник производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок механической обработки лопастей																								
150-22	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151-22	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152-22А	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152-22-1А (152-22А)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153-22	Сменный мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154-22	Оператор станков с числовым программным управлением 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155-22	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156-22	Балансировщик деталей и узлов 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Юридический департамент																								
157-22	Руководитель юридического департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба судебной и претензионной работы																								
158-22А	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158-22-1А (158-22А)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159-22	Руководитель службы - главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация																								
160-22	Руководитель направления по развитию производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161-22	Директор по развитию направления производства металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Участок сварки и наплавки (цех №41)																							
162-22	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-22	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
164-22	Термист 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 13.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ Кийко В.Ю. 31.01.2023  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ Мошкина О.А. 31.01.2023  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ Петрова К.А. 31.01.2023  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ Лоскутов А.Г. 31.01.2023  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ Позднякова И.В. 31.01.2023  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Угрюмова Е.С. 13.01.2023  
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)